
1 MANCINI Giorgio TS 0,989 4

2 GAIOTTI Fabio PN 0,780 16

3 VATTOVANI Pierpaolo TS 0,618 44

4 MUTAVDZIC Miroslav TS 0,577 53

5 VERDNIK Fabio TS 0,543 60

6 AZZOLA Armando UD 0,463 81

7 GERMANI Fulvio TS 0,423 96

8 CAPPELLARO Gianmario PN 0,391 103

9 MORELLO Renato PN 0,390 105

10 MAGRO Beniamino TS 0,375 107

11 TROCI Lulzim VE 0,254 132

12 VATTOVANI Raimondo TS 0,246 135

13 POIANELLA Roberto PN 0,231 136

14 DI MASI Consuelo UD 0,172 140

15 PALUMBO Alberto PN 0,407 143

16 DIANA Sergio PN 0,497 144

17 DE BLASIO Pietro Paolo VI 0,000 145

18 SCARPA Angelo RM 0,000 146

19 FANIN Marco UD 0,000 147
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Green Planet Gold - Porcia (PN) 30/10/2016

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

PARTECIPANTI e loro classifica

secondo Ranking precedente

N. Giocatori PR. Media Ranking



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 C AZZOLA Armando 49 69 4 0,710 1,034 5

2 1 D GERMANI Fulvio 44 78 4 0,564 0,789 5

3 1 A VERDNIK Fabio 39 80 4 0,488 0,500 4

4 1 B DIANA Sergio 29 80 4 0,363 0,450 3

5 1 E CAPPELLARO Gianmario 33 80 2 0,413 0,450 2

6 2 A VATTOVANI Raimondo 35 80 2 0,438 0,575 3

7 2 D MORELLO Renato 34 78 2 0,436 0,550 4

8 2 B FANIN Marco 31 80 2 0,388 0,475 4

9 2 C DE BLASIO Pietro Paolo 26 69 2 0,377 0,379 4

10 2 E PALUMBO Alberto 27 80 2 0,338 0,450 3

11 3 E POIANELLA Roberto 19 80 2 0,238 0,250 2

12 3 B TROCI Lulzim 23 80 0 0,288 0,350 3

13 3 C MAGRO Beniamino 22 80 0 0,275 0,400 2

14 3 A SCARPA Angelo 21 80 0 0,263 0,325 3

15 3 D DI MASI Consuelo 15 80 0 0,188 0,275 2

16

17

18

19

20

21

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° VERDNIK Fabio 39 80 4 0,488 0,500 4

2° VATTOVANI Raimondo 35 80 2 0,438 0,575 3

3° SCARPA Angelo 21 80 0 0,263 0,325 3

1° DIANA Sergio 29 80 4 0,363 0,450 3

2° FANIN Marco 31 80 2 0,388 0,475 4

3° TROCI Lulzim 23 80 0 0,288 0,350 3

1° AZZOLA Armando 49 69 4 0,710 1,034 5

2° DE BLASIO Pietro Paolo 26 69 2 0,377 0,379 4

3° MAGRO Beniamino 22 80 0 0,275 0,400 2

1° GERMANI Fulvio 44 78 4 0,564 0,789 5

2° MORELLO Renato 34 78 2 0,436 0,550 4

3° DI MASI Consuelo 15 80 0 0,188 0,275 2

1° CAPPELLARO Gianmario 33 80 2 0,413 0,450 2

2° PALUMBO Alberto 27 80 2 0,338 0,450 3

3° POIANELLA Roberto 19 80 2 0,238 0,250 2

1° 

2° 

3° 

1° 

2° 

3° 

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIRONI GIOCATORI PUNTI

Gir. G

Gir. F

Gir. B

Gir. A

Gir. D

Gir. C

Gir. E



Provenienza TOT. TOT. Serie Media

giocatori CAR RIPR. MAX. Partita

Class.El. 1 AZZOLA Armando 19 40 3 2 0,475

Class.El. 8 FANIN Marco 16 40 3 0 0,400

Class.El. 4 DIANA Sergio 13 40 3 2 0,325

Class.El. 5 CAPPELLARO Gianmario 12 40 2 0 0,300

Class.El. 3 VERDNIK Fabio 22 40 6 2 0,550

Class.El. 6 VATTOVANI Raimondo 5 40 1 0 0,125

Class.El. 2 GERMANI Fulvio 13 40 2 0 0,325

Class.El. 7 MORELLO Renato 18 40 4 2 0,450

Provenienza TOT. TOT. Serie Media

giocatori CAR RIPR. MAX. Partita

TdS 1 MANCINI Giorgio 30 32 4 2 0,938

V.ex4 ora8 MORELLO Renato 26 32 4 0 0,813

TdS4 MUTAVDZIC Miroslav 17 40 3 2 0,425

V.ex1 ora5 AZZOLA Armando 9 40 2 0 0,225

TdS3 VATTOVANI Pierpaolo 20 40 2 0 0,500

V.ex2 ora6 VERDNIK Fabio 21 40 3 2 0,525

TdS2 GAIOTTI Fabio 30 37 5 2 0,811

V.ex3 ora7 DIANA Sergio 20 37 7 0 0,541

MANCINI Giorgio 29 40 6 2 0,725

MUTAVDZIC Miroslav 18 40 3 0 0,450

VERDNIK Fabio 18 40 2 0 0,450

GAIOTTI Fabio 21 40 3 2 0,525

Prov. TOT. TOT. Serie Media

Gioc. CAR RIPR. MAX. Partita

da sem. A MANCINI Giorgio 18 25 4 0 0,720

da sem. B GAIOTTI Fabio 30 25 6 2 1,200

FINALE

Giocatori PUNTI

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

SEMIFINALI

sem. A

sem. B

Giocatori PUNTI

QUARTI  DI  FINALE fra gli iscritti regolari

QUARTI  DI  FINALE fra vincenti dei precedenti Quarti

e Teste Di Serie da prove precedenti

Giocatori PUNTI



Tot. Tot. Media Media 1^ 2^ 3^

Car. Ripr. Gen. Part. S.max S.max S.max

1 GAIOTTI Fabio PN 81 102 6 0,794 1,200 6 5 3

2 MANCINI Giorgio TS 77 97 4 0,794 0,938 6 4 4

3 VERDNIK Fabio TS 100 200 8 0,500 0,550 6 4 3

4 MUTAVDZIC Miroslav TS 35 80 2 0,438 0,450 3 3 0

5 MORELLO Renato PN 78 150 4 0,520 0,813 4 4 4

6 AZZOLA Armando UD 77 149 6 0,517 1,034 5 3 3

7 VATTOVANI Pierpaolo TS 20 40 0 0,500 0,500 2 0 0

8 DIANA Sergio PN 62 157 6 0,395 0,541 7 3 3

9 GERMANI Fulvio TS 57 118 4 0,483 0,789 5 4 2

10 FANIN Marco UD 47 120 2 0,392 0,475 4 3 3

11 CAPPELLARO Gianmario PN 45 120 2 0,375 0,450 2 2 2

12 VATTOVANI Raimondo TS 40 120 2 0,333 0,575 3 2 1

13 DE BLASIO Pietro Paolo VI 26 69 2 0,377 0,379 4

14 PALUMBO Alberto PN 27 80 2 0,338 0,450 3

15 POIANELLA Roberto PN 19 80 2 0,238 0,250 2

16 TROCI Lulzim VE 23 80 0 0,288 0,350 3

17 MAGRO Beniamino TS 22 80 0 0,275 0,400 2

18 SCARPA Angelo RM 21 80 0 0,263 0,325 3

19 DI MASI Consuelo UD 15 80 0 0,188 0,275 2

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

CLASSIFICA FINALE

Class. GIOCATORI PuntiProv.



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 GAIOTTI Fabio PN 81 102 6 0,794 1,200 6

2 MANCINI Giorgio TS 77 97 4 0,794 0,938 6

3 MORELLO Renato PN 78 150 4 0,520 0,813 4

4 AZZOLA Armando UD 77 149 6 0,517 1,034 5

5 VERDNIK Fabio TS 100 200 8 0,500 0,550 6

6 VATTOVANI Pierpaolo TS 20 40 0 0,500 0,500 2

7 GERMANI Fulvio TS 57 118 4 0,483 0,789 5

8 MUTAVDZIC Miroslav TS 35 80 2 0,438 0,450 3

9 DIANA Sergio PN 62 157 6 0,395 0,541 7

10 FANIN Marco UD 47 120 2 0,392 0,475 4

11 DE BLASIO Pietro Paolo VI 26 69 2 0,377 0,379 4

12 CAPPELLARO Gianmario PN 45 120 2 0,375 0,450 2

13 PALUMBO Alberto PN 27 80 2 0,338 0,450 3

14 VATTOVANI Raimondo TS 40 120 2 0,333 0,575 3

15 TROCI Lulzim VE 23 80 0 0,288 0,350 3

16 MAGRO Beniamino TS 22 80 0 0,275 0,400 2

17 SCARPA Angelo RM 21 80 0 0,263 0,325 3

18 POIANELLA Roberto PN 19 80 2 0,238 0,250 2

19 DI MASI Consuelo UD 15 80 0 0,188 0,275 2

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

Class.

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

GIOCATORI PUNTIProv.



MANCINI Giorgio

MANCINI Giorgio

MUTAVDZIC Miroslav

GAIOTTI Fabio

VERDNIK Fabio

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0 0,000

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0 0,000

1^ quarti di finale  vs. 0 0 0 0 0 0,000

2^ quarti di finale  vs. DIANA Sergio 30 37 5 2 0,811

semifinale   vs. VERDNIK Fabio 21 40 3 2 0,525

finale        vs. MANCINI Giorgio 30 25 6 2 1,200

Totali 81 102 6 6 1,200 0,794

2 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0 0,000

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0 0,000

1^ quarti di finale  vs. 0 0 0 0 0 0,000

2^ quarti di finale  vs. MORELLO Renato 30 32 4 2 0,938

semifinale   vs. MUTAVDZIC Miroslav 29 40 6 2 0,725

finale        vs. GAIOTTI Fabio 18 25 4 0 0,720

Totali 77 97 6 4 0,938 0,794

3 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. SCARPA Angelo 19 40 3 2 0,475

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 20 40 4 2 0,500

1^ quarti di finale  vs. VATTOVANI Raimondo 22 40 6 2 0,550

2^ quarti di finale  vs. VATTOVANI Pierpaolo 21 40 3 2 0,525

semifinale   vs. GAIOTTI Fabio 18 40 2 0 0,450

finale        vs.       

Totali 100 200 6 8 0,550 0,500

4 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0 0,000

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0 0,000

1^ quarti di finale  vs. 0 0 0 0 0 0,000

2^ quarti di finale  vs. AZZOLA Armando 17 40 3 2 0,425

semifinale   vs. MANCINI Giorgio 18 40 3 0 0,450

finale        vs.       

Totali 35 80 3 2 0,450 0,438

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

GIOCATORI PUNTIAVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

MUTAVDZIC Miroslav

VERDNIK Fabio

GAIOTTI Fabio

MANCINI Giorgio



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. DI MASI Consuelo 22 40 4 2 0,550

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 12 38 3 0 0,316

1^ quarti di finale  vs. GERMANI Fulvio 18 40 4 2 0,450

2^ quarti di finale  vs. MANCINI Giorgio 26 32 4 0 0,813

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 78 150 4 4 0,813 0,520

6 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 19 40 3 2 0,475

eliminat.   vs. DE BLASIO Pietro Paolo 30 29 5 2 1,034

1^ quarti di finale  vs. FANIN Marco 19 40 3 2 0,475

2^ quarti di finale  vs. MUTAVDZIC Miroslav 9 40 2 0 0,225

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 77 149 5 6 1,034 0,517

7 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0 0,000

eliminat.   vs. 0 0 0 0 0 0,000

1^ quarti di finale  vs. 0 0 0 0 0 0,000

2^ quarti di finale  vs. VERDNIK Fabio 20 40 2 0 0,500

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 20 40 2 0 0,500 0,500

8 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 11 40 3 2 0,275

eliminat.   vs. FANIN Marco 18 40 3 2 0,450

1^ quarti di finale  vs. CAPPELLARO Gianmario 13 40 3 2 0,325

2^ quarti di finale  vs. GAIOTTI Fabio 20 37 7 0 0,541

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 62 157 7 6 0,541 0,395

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI

DIANA Sergio

VATTOVANI Pierpaolo

MORELLO Renato

AZZOLA Armando



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. DI MASI Consuelo 14 40 4 2 0,350

eliminat.   vs. MORELLO Renato 30 38 5 2 0,789

1^ quarti di finale  vs. MORELLO Renato 13 40 2 0 0,325

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 57 118 5 4 0,789 0,483

10 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 19 40 4 2 0,475

eliminat.   vs. DIANA Sergio 12 40 3 0 0,300

1^ quarti di finale  vs. AZZOLA Armando 16 40 3 0 0,400

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 47 120 4 2 0,475 0,392

11 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 18 40 2 2 0,450

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 15 40 2 0 0,375

1^ quarti di finale  vs. DIANA Sergio 12 40 2 0 0,300

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 45 120 2 2 0,450 0,375

12 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. SCARPA Angelo 23 40 2 2 0,575

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 12 40 3 0 0,300

1^ quarti di finale  vs. VERDNIK Fabio 5 40 1 0 0,125

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 40 120 3 2 0,575 0,333

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

VATTOVANI Raimondo

CAPPELLARO Gianmario

FANIN Marco

GERMANI Fulvio



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 15 40 2 2 0,375

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 11 29 4 0 0,379

1^ quarti di finale  vs.       

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 69 4 2 0,379 0,377

14 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 9 40 1 0 0,225

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 18 40 3 2 0,450

1^ quarti di finale  vs.       

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 27 80 3 2 0,450 0,338

15 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 9 40 1 0 0,225

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 10 40 2 2 0,250

1^ quarti di finale  vs.       

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 19 80 2 2 0,250 0,238

16 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. FANIN Marco 14 40 3 0 0,350

eliminat.   vs. DIANA Sergio 9 40 2 0 0,225

1^ quarti di finale  vs.       

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 23 80 3 0 0,350 0,288

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI

TROCI Lulzim

DE BLASIO Pietro Paolo

POIANELLA Roberto

PALUMBO Alberto

AVVERSARI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

17

eliminat.   vs. DE BLASIO Pietro Paolo 6 40 1 0 0,150

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 16 40 2 0 0,400

1^ quarti di finale  vs.       

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 80 2 0 0,400 0,275

18 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 13 40 3 0 0,325

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 8 40 2 0 0,200

1^ quarti di finale  vs.       

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 21 80 3 0 0,325 0,263

19 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

eliminat.   vs. MORELLO Renato 4 40 1 0 0,100

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 11 40 2 0 0,275

1^ quarti di finale  vs.       

2^ quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 15 80 2 0 0,275 0,188

20 CAR. RIPR. S.max PUNTI Media part. MEDIA GEN.

 

1^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI

DI MASI Consuelo

SCARPA Angelo

MAGRO Beniamino

PUNTI


